
 

 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor dopravy 

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

 
Tel: 371519711  Fax: 371591422  IČO: 00256986 

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 
 

 
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 
  

 

    Dne 13.7.2012 byla přijata na Městský úřad Nepomuk žádost Ministerstva 

zemědělství ČR, IČ: 00020478, Pozemkového úřadu Plzeň-jih, Nerudova 35, 301 00 Plzeň,   

o vydání stavebního povolení na stavbu „Polní cesta HPC 1 “, situované na pozemku      

parc. č. 805 v katastrálním území Polánka u Kasejovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

stavební řízení. 

               Městský úřad v Nepomuku, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. , o pozemních komunikacích ve znění 

pozdějších předpisů a podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 112      

odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu dobře známy 

poměry staveniště a žádost poskytuje   dostatečný  podklad  pro  posouzení  navrhované  

stavby,  upouští  podle  §  112 odst. 2  stavebního zákona od ústního jednání a místního 

šetření. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy ve lhůtě  do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení  stavebního 

řízení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 

nebude přihlédnuto. 

             Podle § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 

projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 

provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 

stavbě. 

  Nevyzvedne-li si adresát písemnost do deseti dnů od uložení, poslední den této 

lhůty se považuje za den doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Ve stejné lhůtě 

jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Pokud dotčený orgán státní 

správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové 

dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení 

stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že      

z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn./ č.j. Vyřizuje / tel./ e-mail V Nepomuku dne 
 DOP/1264/2012-Čas Zdeňka Častová 18.9.2012 
  371519758  
  zdenka.castova@urad-nepomuk.cz  

mailto:podatelna@urad-nepomuk.cz


 

 2 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 5 zdejšího odboru dopravy 

(doporučené návštěvní dny pondělí a středa od 7 do 18 hod.).  

 

 

 

Mgr. Jiří Bešta 

Vedoucí odboru dopravy 

                      

    Otisk razítka 

 

  

                

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Městský úřad Kasejovice tuto vyhlášku bezodkladně vyvěsí na dobu nejméně 15 dnů 

na své úřední desce. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 

orgánu, který písemnost doručuje. 

 

 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou: 
 

- Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Plzeň-jih, Nerudova 35, 301 00 
Plzeň 

- Město Kasejovice, 335 44 Kasejovice 98 
- NET4GAS s. r. o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Teplice 
- Telefónica O2, a. s.,Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.m Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
- Radek Kubát, Polánka 23, 335 44 Kasejovice 
- František Sedlák, Polánka 4, 335 44 Kasejovice 
- Milan Šampalík, Polánka 17, 335 44 Kasejovice 
- Kateřina Šampalíková, Polánka 17, 335 44 Kasejovice  
- Josef Faměra, Polánka 13, 335 44 Kasejovice 
- Marie Faměrová, Polánka 13, 335 44 Kasejovice 
- Václav Hájek, Nad Školou 320, 386 01 Strakonice 
- Pavel Panuška, Pod Vodojemem 840, 341 01 Horažďovice 



 

 3 

- Panuška Václav, Ševčíkova 23, 341 01 Horažďovice 
- Agrochov Kasejovice – Smolivec, a. s., 335 44 Kasejovice 379 
- Anna Klimntová, opatrovník Josef Viktora, 335 44 Kasejovice 275 
- František Ladman, opatrovník Josef Viktora, 335 44 Kasejovice 275 
- Ing. Jaroslav Červenka, Polánka 12, 335 44 Kasejovice 
- Josef Lehečka, 330 12 Obora 202 
- Ing. Václav Lehečka, Tichá 716/4, 318 00 Plzeň 
- Věra Šneberková, 330 14 Ledce 301 
- Ing. Jiří Hrbek, Zahradníčkova 1122/10, 150 00 Praha – Košíře 
- Petr Hrbek, Ke Kukačce 781/21, 312 00 Plzeň 
- Stanislav Hrbek, Žlutická 1665/33, 323 00 Plzeň 
- Petr Vrátník, Bohušovská 871, 336 01 Blovice 
- Jiří Vocelka, 335 44 Kasejovice 342 
- Josef Vocelka, 335 44 Kasejovice 343 
- František Martinec, Ke Dvorům 38, 335 01 Nepomuk, Dvorec 
- Alena Vaňková, Tojická 114, 335 01 Nepomuk, Dvorec 
- Miroslav Samek, Cihlářská 282, 336 01 Blovice 
- Jaroslav Samek, Cihlářská 262, 336 01 Blovice 
- Libor Beneš, Polánka 29, 335 44 Kasejovice 
- Miroslav Jícha, Jičínská 1786/49, 130 00 Praha  
- Anna Benešová, Flöglova 1504/3, 155 00 Praha 
- Lidmila Volfová, Jabloňová 339, 34543 Koloveč 
- Jaroslav Červenka, Uhříněves 762, 104 00 Praha 22 

 
 
 
 
 
 
Dotčené orgány: 
                  

- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-jih, DI,           
IDS: 5ixai69 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDS: p36ab6k 
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDS: samai8a 
- MěÚ Kasejovice, odbor výstavby, IDS: 3eibzt5 
- MěÚ Nepomuk, odbor školství a kultury, Nám. A. Němejce 63, 335 01 

Nepomuk 
- Vojenská ubytovací a stavební správa, Hradební 12, 110 05 Praha 
- NPÚ, odborné pracoviště Plzeň,Prešovská 7, 306 37 Plzeň 

 
 
 
Na vědomí : 

- vlastní k založení 
 
 


		2012-09-18T14:04:27+0200
	Mgr. Jiří Bešta




